
UCHWAŁA NR XXXIII/305/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2017 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 226, 227, 229, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), po wysłuchaniu opinii komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/202/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2017 – 2023, wprowadza się następujące zmiany:

1) "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gorzyce na lata 2017 – 2023", otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) "Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2017 - 2023", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 1



WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY GORZYCE NA LATA  2017 - 2023

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 55 847 831,86 54 377 546,15 15 760 628,00 300 000,00 11 867 925,43 6 363 181,94 18 367 958,00 5 248 996,48 1 470 285,71 3 964,00 1 466 321,71

Wykonanie 2015 59 632 965,35 57 285 208,81 16 963 616,00 200 000,00 11 841 772,52 6 403 054,52 19 032 310,00 5 661 721,74 2 347 756,54 23 713,54 1 826 039,55

Plan 3 kw. 2016 69 362 636,52 67 717 615,16 16 575 214,00 200 000,00 13 500 000,00 7 000 000,00 20 463 557,00 5 950 000,00 1 645 021,36 231 909,04 1 413 112,32

Wykonanie 2016 72 777 929,65 71 146 312,70 16 640 638,00 200 000,00 12 864 584,00 6 518 000,00 20 463 557,00 15 726 853,34 1 631 616,95 170 716,22 1 225 920,00

2017 76 944 170,67 75 009 436,99 17 994 319,00 200 000,00 13 600 000,00 7 041 000,00 20 809 302,00 17 382 055,00 1 934 733,68 301 648,00 496 272,00

2018 78 200 564,00 76 500 564,00 19 000 000,00 250 000,00 16 000 000,00 9 200 000,00 22 000 000,00 18 000 000,00 1 700 000,00 0,00 1 600 000,00

2019 78 600 000,00 78 000 000,00 19 500 000,00 260 000,00 17 000 000,00 10 000 000,00 22 500 000,00 18 200 000,00 600 000,00 0,00 452 737,00

2020 79 015 000,00 79 000 000,00 20 000 000,00 270 000,00 17 500 000,00 10 500 000,00 22 000 000,00 18 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2021 81 015 000,00 81 000 000,00 20 500 000,00 280 000,00 17 800 000,00 10 800 000,00 22 500 000,00 18 400 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2022 82 515 000,00 82 500 000,00 21 000 000,00 290 000,00 18 000 000,00 11 000 000,00 23 000 000,00 18 500 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2023 84 015 000,00 84 000 000,00 21 500 000,00 300 000,00 18 500 000,00 11 200 000,00 23 500 000,00 18 700 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 56 939 063,86 47 677 871,63 340 300,00 340 300,00 0,00 941 412,00 665 000,00 0,00 0,00 9 261 192,23

Wykonanie 2015 59 475 868,30 49 933 518,75 501 071,35 501 071,35 0,00 648 396,00 645 000,00 0,00 0,00 9 542 349,55

Plan 3 kw. 2016 67 626 729,46 60 850 535,15 1 042 693,40 0,00 0,00 626 660,00 530 000,00 0,00 0,00 6 776 194,31

Wykonanie 2016 66 734 733,71 60 842 075,59 1 042 693,40 0,00 0,00 626 660,00 530 000,00 0,00 0,00 5 892 658,12

2017 77 882 487,19 67 447 036,77 1 113 721,29 0,00 0,00 427 917,57 419 583,50 0,00 0,00 10 435 450,42

2018 73 665 365,68 62 488 365,68 1 084 526,40 0,00 0,00 355 000,00 350 000,00 0,00 0,00 11 177 000,00

2019 73 972 014,02 63 972 014,02 1 056 410,50 0,00 x 305 000,00 300 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2020 75 725 000,00 65 725 000,00 1 029 744,37 0,00 x 105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2021 79 625 000,00 69 625 000,00 1 004 172,36 0,00 x 80 000,00 75 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2022 80 825 000,00 70 825 000,00 980 054,40 0,00 x 60 000,00 55 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2023 83 189 000,00 73 189 000,00 957 309,70 0,00 x 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

Strona 2 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -1 091 232,00 7 389 364,11 0,00 0,00 2 893 367,85 0,00 4 495 996,26 3 069 364,11 0,00 0,00

Wykonanie 2015 157 097,05 7 432 270,43 0,00 0,00 1 978 132,11 248 342,02 5 454 138,32 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 735 907,06 3 764 367,48 0,00 0,00 2 264 367,48 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 6 043 195,94 3 764 367,48 0,00 0,00 2 264 367,48 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 -938 316,52 6 561 818,20 0,00 0,00 4 525 818,20 938 316,52 2 036 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 535 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 627 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 047 328,36 0,00 6 699 674,52 9 593 042,37

Wykonanie 2015 5 325 000,00 5 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 176 466,68 0,00 7 351 690,06 9 329 822,17

Plan 3 kw. 2016 5 500 274,54 5 500 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 182 328,36 0,00 6 867 080,01 9 131 447,49

Wykonanie 2016 5 281 745,22 5 281 745,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 946 685,98 0,00 10 304 237,11 12 568 604,59

2017 5 623 501,68 5 623 501,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359 184,30 0,00 7 562 400,22 12 088 218,42

2018 4 535 198,32 4 535 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 823 985,98 0,00 14 012 198,32 14 012 198,32

2019 4 627 985,98 4 627 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196 000,00 0,00 14 027 985,98 14 027 985,98

2020 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 906 000,00 0,00 13 275 000,00 13 275 000,00

2021 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 000,00 0,00 11 375 000,00 11 375 000,00

2022 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 0,00 11 675 000,00 11 675 000,00

2023 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 811 000,00 10 811 000,00

Strona 4 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 9,64% 9,03% 0,00 9,03% 12,00% x x x x

Wykonanie 2015 10,85% 10,01% 0,00 10,01% 12,37% x x x x

Plan 3 kw. 2016 10,20% 10,20% 0,00 10,20% 10,23% x x x x

Wykonanie 2016 9,42% 9,42% 0,00 9,42% 14,39% x x x x

2017 9,30% 9,30% 0,00 9,30% 10,22% 11,53% 12,92% TAK TAK

2018 7,63% 7,63% 0,00 7,63% 17,92% 10,94% 12,33% TAK TAK

2019 7,61% 7,61% 0,00 7,61% 17,85% 12,79% 14,18% TAK TAK

2020 5,59% 5,59% 0,00 5,59% 16,80% 15,33% 15,33% TAK TAK

2021 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 14,04% 17,52% 17,52% TAK TAK

2022 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 14,15% 16,23% 16,23% TAK TAK

2023 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 12,87% 15,00% 15,00% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 25 007 886,00 5 298 262,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 26 279 434,20 5 298 262,05 11 468 905,37 4 473 548,77 6 995 356,60 7 829 780,08 3 384 210,48 964 273,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 26 279 434,20 5 341 150,00 4 933 860,91 2 308 595,36 2 625 265,55 4 174 841,00 2 392 403,21 838 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 26 279 434,20 5 341 150,00 4 933 860,91 2 308 595,36 2 625 265,55 4 174 841,00 2 392 403,21 838 000,00

2017 0,00 0,00 27 429 873,67 5 809 799,19 6 223 914,47 614 724,03 5 609 190,44 5 286 473,44 5 073 113,37 0,00

2018 4 535 198,32 4 535 198,32 28 000 000,00 5 800 000,00 10 068 709,25 137 500,00 9 931 209,25 7 370 034,00 3 806 966,00 2 018 000,00

2019 4 627 985,98 4 627 985,98 28 200 000,00 6 000 000,00 3 051 640,20 58 500,00 2 993 140,20 3 266 140,20 6 733 859,80 0,00

2020 3 290 000,00 3 290 000,00 28 500 000,00 6 200 000,00 2 394 500,00 0,00 2 394 500,00 921 500,00 9 078 500,00 0,00

2021 1 390 000,00 1 390 000,00 29 000 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 0,00

2022 1 690 000,00 1 690 000,00 29 500 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00

2023 826 000,00 826 000,00 30 000 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 48 000,00 48 000,00 48 000,00 1 173 020,00 1 173 020,00 1 173 020,00 303 000,00 303 000,00 303 000,00

Plan 3 kw. 2016 544 343,70 544 343,70 44 343,70 1 211 987,00 1 211 987,00 0,00 277 212,44 277 212,44 0,00

Wykonanie 2016 544 343,70 544 343,70 44 343,70 1 211 987,00 1 211 987,00 0,00 277 212,44 277 212,44 0,00

2017 617 513,00 617 513,00 617 513,00 422 902,00 422 902,00 396 630,00 523 310,03 523 310,03 523 310,03

2018 0,00 0,00 0,00 1 171 558,00 1 171 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 452 737,00 452 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 090 319,56 1 090 319,56 1 090 319,56 1 090 319,56 1 090 319,56 466 992,00 466 992,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 247 902,00 247 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 247 902,00 247 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 710 000,00 710 000,00 520 000,00 218 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 142 575,25 3 142 575,25 1 139 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 878 640,20 878 640,20 319 561,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 171,70

Wykonanie 2015 4 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 5 500 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 5 281 745,22 0,00 71 825,35 71 825,35 0,00 0,00 448 035,48

2017 5 623 501,68 0,00 10 596,64 10 596,64 0,00 0,00 0,00

2018 4 535 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 627 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 11



WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY GORZYCE NA LATA  2017 - 2023

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 55 847 831,86 54 377 546,15 15 760 628,00 300 000,00 11 867 925,43 6 363 181,94 18 367 958,00 5 248 996,48 1 470 285,71 3 964,00 1 466 321,71

Wykonanie 2015 59 632 965,35 57 285 208,81 16 963 616,00 200 000,00 11 841 772,52 6 403 054,52 19 032 310,00 5 661 721,74 2 347 756,54 23 713,54 1 826 039,55

Plan 3 kw. 2016 69 362 636,52 67 717 615,16 16 575 214,00 200 000,00 13 500 000,00 7 000 000,00 20 463 557,00 5 950 000,00 1 645 021,36 231 909,04 1 413 112,32

Wykonanie 2016 72 777 929,65 71 146 312,70 16 640 638,00 200 000,00 12 864 584,00 6 518 000,00 20 463 557,00 15 726 853,34 1 631 616,95 170 716,22 1 225 920,00

2017 76 944 170,67 75 009 436,99 17 994 319,00 200 000,00 13 600 000,00 7 041 000,00 20 809 302,00 17 382 055,00 1 934 733,68 301 648,00 496 272,00

2018 78 200 564,00 76 500 564,00 19 000 000,00 250 000,00 16 000 000,00 9 200 000,00 22 000 000,00 18 000 000,00 1 700 000,00 0,00 1 600 000,00

2019 78 600 000,00 78 000 000,00 19 500 000,00 260 000,00 17 000 000,00 10 000 000,00 22 500 000,00 18 200 000,00 600 000,00 0,00 452 737,00

2020 79 015 000,00 79 000 000,00 20 000 000,00 270 000,00 17 500 000,00 10 500 000,00 22 000 000,00 18 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2021 81 015 000,00 81 000 000,00 20 500 000,00 280 000,00 17 800 000,00 10 800 000,00 22 500 000,00 18 400 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2022 82 515 000,00 82 500 000,00 21 000 000,00 290 000,00 18 000 000,00 11 000 000,00 23 000 000,00 18 500 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2023 84 015 000,00 84 000 000,00 21 500 000,00 300 000,00 18 500 000,00 11 200 000,00 23 500 000,00 18 700 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 56 939 063,86 47 677 871,63 340 300,00 340 300,00 0,00 941 412,00 665 000,00 0,00 0,00 9 261 192,23

Wykonanie 2015 59 475 868,30 49 933 518,75 501 071,35 501 071,35 0,00 648 396,00 645 000,00 0,00 0,00 9 542 349,55

Plan 3 kw. 2016 67 626 729,46 60 850 535,15 1 042 693,40 0,00 0,00 626 660,00 530 000,00 0,00 0,00 6 776 194,31

Wykonanie 2016 66 734 733,71 60 842 075,59 1 042 693,40 0,00 0,00 626 660,00 530 000,00 0,00 0,00 5 892 658,12

2017 77 882 487,19 67 447 036,77 1 113 721,29 0,00 0,00 417 417,57 410 883,50 0,00 0,00 10 435 450,42

2018 73 665 365,68 62 488 365,68 1 084 526,40 0,00 0,00 355 000,00 350 000,00 0,00 0,00 11 177 000,00

2019 73 972 014,02 63 972 014,02 1 056 410,50 0,00 x 305 000,00 300 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2020 75 725 000,00 65 725 000,00 1 029 744,37 0,00 x 105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2021 79 625 000,00 69 625 000,00 1 004 172,36 0,00 x 80 000,00 75 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2022 80 825 000,00 70 825 000,00 980 054,40 0,00 x 60 000,00 55 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2023 83 189 000,00 73 189 000,00 957 309,70 0,00 x 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

Strona 2 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -1 091 232,00 7 389 364,11 0,00 0,00 2 893 367,85 0,00 4 495 996,26 3 069 364,11 0,00 0,00

Wykonanie 2015 157 097,05 7 432 270,43 0,00 0,00 1 978 132,11 248 342,02 5 454 138,32 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 735 907,06 3 764 367,48 0,00 0,00 2 264 367,48 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 6 043 195,94 3 764 367,48 0,00 0,00 2 264 367,48 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 -938 316,52 6 561 818,20 0,00 0,00 4 525 818,20 938 316,52 2 036 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 535 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 627 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 047 328,36 0,00 6 699 674,52 9 593 042,37

Wykonanie 2015 5 325 000,00 5 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 176 466,68 0,00 7 351 690,06 9 329 822,17

Plan 3 kw. 2016 5 500 274,54 5 500 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 182 328,36 0,00 6 867 080,01 9 131 447,49

Wykonanie 2016 5 281 745,22 5 281 745,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 946 685,98 0,00 10 304 237,11 12 568 604,59

2017 5 623 501,68 5 623 501,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359 184,30 0,00 7 562 400,22 12 088 218,42

2018 4 535 198,32 4 535 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 823 985,98 0,00 14 012 198,32 14 012 198,32

2019 4 627 985,98 4 627 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196 000,00 0,00 14 027 985,98 14 027 985,98

2020 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 906 000,00 0,00 13 275 000,00 13 275 000,00

2021 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 000,00 0,00 11 375 000,00 11 375 000,00

2022 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 0,00 11 675 000,00 11 675 000,00

2023 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 811 000,00 10 811 000,00

Strona 4 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 9,64% 9,03% 0,00 9,03% 12,00% x x x x

Wykonanie 2015 10,85% 10,01% 0,00 10,01% 12,37% x x x x

Plan 3 kw. 2016 10,20% 10,20% 0,00 10,20% 10,23% x x x x

Wykonanie 2016 9,42% 9,42% 0,00 9,42% 14,39% x x x x

2017 9,29% 9,29% 0,00 9,29% 10,22% 11,53% 12,92% TAK TAK

2018 7,63% 7,63% 0,00 7,63% 17,92% 10,94% 12,33% TAK TAK

2019 7,61% 7,61% 0,00 7,61% 17,85% 12,79% 14,18% TAK TAK

2020 5,59% 5,59% 0,00 5,59% 16,80% 15,33% 15,33% TAK TAK

2021 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 14,04% 17,52% 17,52% TAK TAK

2022 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 14,15% 16,23% 16,23% TAK TAK

2023 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 12,87% 15,00% 15,00% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 25 007 886,00 5 298 262,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 26 279 434,20 5 298 262,05 11 468 905,37 4 473 548,77 6 995 356,60 7 829 780,08 3 384 210,48 964 273,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 26 279 434,20 5 341 150,00 4 933 860,91 2 308 595,36 2 625 265,55 4 174 841,00 2 392 403,21 838 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 26 279 434,20 5 341 150,00 4 933 860,91 2 308 595,36 2 625 265,55 4 174 841,00 2 392 403,21 838 000,00

2017 0,00 0,00 27 429 873,67 5 809 799,19 6 223 914,47 614 724,03 5 609 190,44 5 286 473,44 5 073 113,37 0,00

2018 4 535 198,32 4 535 198,32 28 000 000,00 5 800 000,00 10 068 709,25 137 500,00 9 931 209,25 7 370 034,00 3 806 966,00 2 018 000,00

2019 4 627 985,98 4 627 985,98 28 200 000,00 6 000 000,00 3 051 640,20 58 500,00 2 993 140,20 3 266 140,20 6 733 859,80 0,00

2020 3 290 000,00 3 290 000,00 28 500 000,00 6 200 000,00 2 394 500,00 0,00 2 394 500,00 921 500,00 9 078 500,00 0,00

2021 1 390 000,00 1 390 000,00 29 000 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 0,00

2022 1 690 000,00 1 690 000,00 29 500 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00

2023 826 000,00 826 000,00 30 000 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 48 000,00 48 000,00 48 000,00 1 173 020,00 1 173 020,00 1 173 020,00 303 000,00 303 000,00 303 000,00

Plan 3 kw. 2016 544 343,70 544 343,70 44 343,70 1 211 987,00 1 211 987,00 0,00 277 212,44 277 212,44 0,00

Wykonanie 2016 544 343,70 544 343,70 44 343,70 1 211 987,00 1 211 987,00 0,00 277 212,44 277 212,44 0,00

2017 617 513,00 617 513,00 617 513,00 422 902,00 422 902,00 396 630,00 523 310,03 523 310,03 523 310,03

2018 0,00 0,00 0,00 1 171 558,00 1 171 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 452 737,00 452 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 090 319,56 1 090 319,56 1 090 319,56 1 090 319,56 1 090 319,56 466 992,00 466 992,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 247 902,00 247 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 247 902,00 247 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 710 000,00 710 000,00 520 000,00 218 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 142 575,25 3 142 575,25 1 139 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 878 640,20 878 640,20 319 561,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 20



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 171,70

Wykonanie 2015 4 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 5 500 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 5 281 745,22 0,00 71 825,35 71 825,35 0,00 0,00 448 035,48

2017 5 623 501,68 0,00 10 596,64 10 596,64 0,00 0,00 0,00

2018 4 535 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 627 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 21



UZASADNIENIE ZMIAN WPROWADZONYCH

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY GORZYCE

NA LATA 2017 - 2023

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gorzyce na lata 2017 - 2023 została przyjęta Uchwałą Nr
XXIV/202/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku. Zmiany w „Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2017 - 2023”, zostały wprowadzone z uwzględnieniem przepisów
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 roku,
poz.1870).

I. W "Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2017 - 2023", dokonuje się
zmian doprowadzających do zgodności z danymi ujętymi w uchwale Nr XXIV/201/16 Rady Gminy
Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2017 rok, ze zmianami.

1. W prognozie na 2017 rok poza zmianami w planie dochodów, wydatków, wyniku budżetu,
wprowadzono zmiany:

1) w planie rozchodów o 23.198,32zł. (pomniejszono kwotę spłaty pożyczki zaciągniętej w
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, na zadania
"Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Gorzyce w 2014 roku", o kwotę 23.198,32zł.) (w
związku z wnioskiem o umorzenie 45% pożyczki, zmieniono harmonogram spłaty pożyczki
przesuwając spłatę w/w kwoty na 2018 rok)

2) zwiększono stan zadłużenia gminy o 23.198,32zł.

2. W prognozie na 2018 rok, wprowadzono zmiany w następujących pozycjach:

1) zwiększono plan rozchodów w tym spłat rat kapitałowych kredytów i pożyczek o 23.198,32zł. (z
związku z opisaną wyżej zmianą harmonogramu spłaty pożyczki)

2) zmniejszono plan wydatków o 23.198,32zł. (w tym majątkowych o 23.000,00zł. natomiast
bieżących o 198,32zł.

3) zwiększono kwotę wyniku budżetu o 23.198,32zł.

4) w poz.14.1 zwiększono kwotę spłat rat kapitałowych wynikających z tytułu zobowiązań już
zaciągniętych o 23.198,32zł.

Po dokonanych zmianach "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gorzyce na lata 2017 - 2023",
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

II. W załączniku Nr 2 do uchwały tj. "Wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy
Finansowej", dokonuje się następujących zmian:

1. W części 1.1. "Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku, o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 roku, poz.1870 ze zm.)" - nie
dokonuje się zmian.

2. W części 1.2. "Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa
publiczno - prywatnego" - nie dokonuje się zmian

3. W części 1.3. "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w
pkt 1.1. i 1.2.)", dokonuje się następujących zmian:

1) w części 1.3.1 - wydatki bieżące - nie dokonuje się zmian

2) w części 1.3.2. wydatki majątkowe - dokonuje się następujących zmian:

a) w poz.1.3.2.4 "Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w
Wodzisławiu Śląskim":

- skreśla się kwotę pomocy planowanej do udzielenia w 2018 roku

- w 2019 roku - zmniejsza się kwotę pomocy planowanej do udzielenia o 273.000,00, do wysokości

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 22



1.200.000,00zł.

- w 2020 roku - wprowadza się kwotę pomocy w wysokości 1.473.000,00zł.

b) w poz. 1.3.2.19, wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę
gminną oraz inne wykupy", z kwotą łącznych nakładów finansowych w wysokości 19.600,00zł, z tego:

- w 2017 roku - 0,00zł.

- w 2018 roku - 19.600,00zł.

Id: B6E44C80-664A-4FDF-A06B-25EDC2914B86. Podpisany Strona 23




